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WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiajacego: GK0S.271.2.2021

INFORMACJA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym, bez
przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych na wykonanie zadania pn. ,,Budowa ogolnodost¢pnego placu zabaw dla dzieci
i mlodziezy oraz ogdlnodostgpnej otwartej strefy aktywnosci dla mtodziezy i dorostych jako
miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym na podstawie art. 135 ust.
2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019 z pbézn. zm.) wykonawcy zwrdcili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia. W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela
nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w Projekcie wskazuje konkretne wymiary 1 materialy urzadzen konkretnych
producentow, a taka kombinacja sprawia, iz wlasciwie niemozliwe jest zaoferowanie
urzadzen innych, konkurencyjnych producentow. W zwigzku z czym prosimy o dopuszczenie
urzadzen réwnowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiardw +/- 20% od podanych w
opisie technicznym, przy zalozeniu, ze zadna ze stref bezpieczenstwa nie zwigkszy swojej
powierzchni. Wymiary w zaden sposob nie wplywaja na funkcjonalno$¢ czy przeznaczenie



sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gory narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania
wprost wskazanych w dokumentacji techniczne;.

Odpowiedz na pytanie nr 1;

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza urzadzenia rownowazne przy uwzglednieniu tolerancji
wymiaréw +/- 20% od podanych w opisie technicznym, przy zatozeniu, Zze zadna ze stref
bezpieczenstwa nie zwiekszy swojej powierzchni.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na tawki wykonane z drewna swierkowego o dlugosci min.

1,60 m?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na tawki wykonane z drewna swierkowego, ze
wzgledu na zawarto$¢ zywicy w drewnie $§wierkowym, ktéra pod wptywem stofica wyptywa
na powierzchni¢ drewna. Siedziska lawek powinny by¢é wykonane z drewna lisciastego.
Natomiast zaproponowana dlugo$¢ tawek min. 1,60 m. jest akceptowalna przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:
Czy w zakresie prac wykonawcy bedzie pielegnacja trawnika? Jesli tak prosze o podanie

zakresu prac oraz czgstotliwos¢ wykonywania.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie prac Wykonawcy nie bedzie pielegnacji trawnika.
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